

ORÇAMENTO



TABELA DE ITENS - PREGÃO PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO						
ITEM	UNID.	CÓDIGO TCE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	KG	260908-8 (cód.:3)	BOLO - DE CENOURA, TRIGO, CENOURA, OLEO, OVOS, AÇUCAR, COM GLUTEN, EMBALAGEM APROPRIADA	2500	44.00	110.000,00
2	KG	178661-0 (cód.:3)	BOLO - DE LARANJA, CONTENDO GLUTEN,	2500	43.80	109.500
3	KG	178662-8 (cód.:3)	BOLO - DE FUBA, CONTENDO GLUTEN,	2500	43.00	107.500
4	UNID.	00012931 (cód.:1)	SANDUICHES - REFEICAO PREPARADA LANCHE DO TIPO SANDUICHE NATURAL CONTENDO: PAO DE FORMA, PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, CENOURA RALADA, MILHO, FRANGO DESFIADO, ALFACE E MAIONESE.	2000	10.10	20.200,00
5	UNID.	129443-1 (cód.:1)	PANETONE - SABOR FRUTAS CRISTALIZADAS, UVA PASSA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, MANTEIGA, GEMA DE OVO, LEITE EM PO INTEGRAL, EXTRATO DE MALTE, SAL, ESTABILIZANTE MONO, DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS, AROMATIZANTES, CONTEM GLUTEN E CONSERVADORES PROPINATO DE CALCIO, ACIDO SORBICO, ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO 400 GRAMAS	1000	46.80	46.800,00
TOTAL				= 394.000,00		

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

Edney (MT), 126.475.406/0001-14

Assinatura e Carimbo

**EDNEY RODRIGUES
DOS SANTOS**

Edney Rodrigues dos Santos
Rua Irahes, Nº 632 - Santa Rita
CEP: 78.820-000 - Jaciara/MT

58.475.40610001-14

EDNEY RODRIGUES
DOS SANTOS

Rua Manoel de Sá, 503 - Santa Rita
Bairro: 18.800-000 - Belo Horizonte

ORÇAMENTO



TABELA DE ITENS - PREGÃO PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO						
ITEM	UNID.	CÓDIGO TCE	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	KG	260908-8 (cód.:3)	BOLO - DE CENOURA,TRIGO, CENOURA, OLEO, OVOS, AÇUCAR,COM GLUTEN,EMBALAGEM APROPRIADA	2500	42.00	105.000,00
2	KG	178661-0 (cód.:3)	BOLO - DE LARANJA, CONTENDO GLUTEN,	2500	41.00	102.500
3	KG	178662-8 (cód.:3)	BOLO - DE FUBA, CONTENDO GLUTEN,	2500	41.00	102.500
4	UNID.	.00012931 (cód.:1)	SANDUICHES - REFEICAO PREPARADA LANCHE DO TIPO SANDUICHE NATURAL, CONTENDO: PAO DE FORMA, PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, CENOURA RALADA, MILHO, FRANGO DESFIADO, ALFACE E MAIONESE.	2000	9.00	18.000
5	UNID.	129443-1 (cód.:1)	PANETONE - SABOR FRUTAS CRISTALIZADAS,UVA PASSA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO,GORDURA VEGETAL, MANTEIGA,GEMA DE OVO,LEITE EM PO INTEGRAL, EXTRATO DE MALTE,SAL,ESTABILIZANTE MONO, DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS,AROMATIZANTES, CONTEM GLUTEN E CONSERVADORES PROPINATO DE CALCIO,ACIDO SORBICO, ACONDICIONADO EM CAIXA,CONTENDO 400 GRAMAS	1000	39.00	39.000,00
TOTAL				= 367.000,00		

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

[Assinatura] MT, 16/12/2022
Assinatura e Carimbo
SABOR CAMPEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
04.636.985/0001-05
SABOR CAMPEIRO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
04.636.985/0001-05

ORÇAMENTO



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT

Empresa - Restaurante do Cezar

Endereço - Rua Dom Bosco 189 Jardim Guanabara

Cidade - Rondonópolis Estado - MT

CNPJ 30.794.148/0001-06 Telefone (66) 999098654

Data - 15 de Dezembro 2022 Validade - 15 Janeiro 2023

Itens	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11	REFEIÇÃO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, ALGUMA PROTEÍNA ANIMAL - TIPO BOVINA, OU SUINA, OU AVE, OU PEIXE, PELO MENOS 2 GUARNIÇÕES (ABÓBORA, BATATA, CENOURA, ETC), SALADA E COMO SOBREMESA DEVERÁ VIR UMA FRUTA. ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS DE ISOPOR, TENDO PESO MÍNIMO DE 700 GRAMAS, COM TALHERES E GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS.	720		23,00

Rondonópolis (15), Dezembro DE 2022.

30.794.148/0001-06

KAIKE CEZAR SILVA CAMARGO - ME
"CEZAR RESTAURANTE"

Assinatura do Responsável

Av. Dom Bosco, nº 189 - Jd. Guanabara

CEP: 78.734-500 - Rondonópolis - MT

Obs.: Carimbar com CNPJ todas as folhas.

Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 21/12/2022 09:3:23

Quantidade total de registros: 3

Filtros aplicados

IdFato : NOT 1585388603, 1585467639, 1585467640, 1585467641, 1585600328

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (00013445) REFEICAO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJAO, MACARRAO, CARNES PESANDO APROXIMADAMENTE 125 GRAMAS, SENDO CARNE BOVINA, CARNE SUINA, AVE OU PEIXE, SALADA NO MINIMO COM 3 PORCOES, DEVERA VIR ACOMPANHADA DE UMA FRUTA, COM COLHER, FACAS E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DESCARTAVEIS ALUMINIZADAS OU DE ISOPOR, TENDO PESO MINIMO DE 700 GRAMAS.

Valor Máximo Unit do Material
R\$35,00

Média Saneada Global
R\$14,50

Mediana Valor Unit do Material
R\$29,30

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação	Modalidade de Compra	Relator	Valor Vencedor
00000000041/2022	Dispensa de licitação	02-GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO	R\$ 16.790,00
Mês de Abertura	Data da Homologação		
10/2022	04/10/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor	Nome do Fornecedor	Tipo de Empresa
SAMILLA LUCIANO MARTINS - 30.394.858/0001-49	SAMILLA LUCIANO MARTINS 05487936110	Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)	Esfera
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPA - 1113778	Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE	Município	Região Específica	Medida da Região
5105606	MATUPA	Norte	14,11
Medida Saneada da Região	Mediana da Região	Desvio Padrão da Região	
14,11	14	4,77	
Valor Máximo da Região	Valor Mínimo da Região		
R\$ 23,00	R\$ 8,60		

Informações sobre material

Classe (Item)	Grupo (Item)	Tipo (Item)	Nome do Material
ALIMENTOS DIETETICOS E PARA DIETAS ESPECIAIS	GENEROS ALIMENTICIOS	ALIMENTOS DIETETICOS E PARA DIETAS ESPECIAIS	REFEICAO PREPARADA
Código do Material	Unidade de Fornecimento	Quantidade do Material	Valor Unit do Material
00013445	UNIDADE	730	R\$ 23,00
Medida Global	Medida Saneada Global	Mediana Global	Desvio Padrão Global
15,3	14,5	15	4,71
Valor Máximo Global	Valor Mínimo Global		
R\$ 35,00	R\$ 7,00		

Código do Material/Descrição

(00013445) REFEICAO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJAO, MACARRAO, CARNES PESANDO APROXIMADAMENTE 125 GRAMAS, SENDO CARNE BOVINA, CARNE SUINA, AVE OU PEIXE, SALADA NO MINIMO COM 3 PORCOES, DEVERA VIR ACOMPANHADA DE UMA FRUTA, COM COLHER, FACAS E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DESCARTAVEIS ALUMINIZADAS OU DE ISOPOR, TENDO PESO MINIMO DE 700 GRAMAS.

Resultado 2

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000041/2022	Modalidade de Compra Dispensa de licitação	Relator 02-GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO	Valor Vencedor R\$ 16.790,00
Mês de Abertura 10/2022	Data da Homologação 04/10/2022		



Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor SAMILLA LUCIANO MARTINS - 30.394.858/0001-49	Nome do Fornecedor SAMILLA LUCIANO MARTINS 05487936110	Tipo de Empresa Individual
--	--	--------------------------------------

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado) PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPA - 1113778	Esfera Municipal
---	----------------------------

Informações sobre região

Código do IBGE 5105606	Município MATUPA	Região Específica Norte	Media da Região 14,11
Media Saneada da Região 14,11	Mediana da Região 14	Desvio Padrão da Região 4,77	
Valor Máximo da Região R\$ 23,00	Valor Mínimo da Região R\$ 8,60		

Informações sobre material

Classe (Item) ALIMENTOS DIETETICOS E PARA DIETAS ESPECIAIS	Grupo (Item) GENEROS ALIMENTICIOS	Tipo (Item) ALIMENTOS DIETETICOS E PARA DIETAS ESPECIAIS	Nome do Material REFEICAO PREPARADA
Código do Material 00013445	Unidade de Fornecimento UNIDADE	Quantidade do Material 730	Valor Unit do Material R\$ 23,00
Media Global 15,3	Media Saneada Global 14,5	Mediana Global 15	Desvio Padrão Global 4,71
Valor Máximo Global R\$ 35,00	Valor Mínimo Global R\$ 7,00		

Código do Material/Descrição

(00013445) REFEICAO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJAO, MACARRAO, CARNES PESANDO APROXIMADAMENTE 125 GRAMAS, SENDO CARNE BOVINA, CARNE SUINA, AVE OU PEIXE, SALADA NO MINIMO COM 3 PORCOES, DEVERA VIR ACOMPANHADA DE UMA FRUTA, COM COLHER, FACAS E GUARDANAPOS DESCARTAVEIS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DESCARTAVEIS ALUMINIZADAS OU DE ISOPOR, TENDO PESO MINIMO DE 700 GRAMAS.

Resultado 3

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000003/2022	Modalidade de Compra Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	Relator 01-VALTER ALBANO DA SILVA	Valor Vencedor R\$ 51.975,00
Mês de Abertura 02/2022	Data da Homologação 24/03/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor DEUSMAR FERREIRA CABRAL - MEI - 18.546.153/0001-02	Nome do Fornecedor DEUSMAR FERREIRA CABRAL 42000840159	Tipo de Empresa Individual
--	--	--------------------------------------

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA - 1121375	Esfera Municipal
---	----------------------------

Informações sobre região

Código do IBGE 5101258	Município ARAPUTANGA	Região Específica Oeste	Media da Região 17,29
Media Saneada da Região 15,68	Mediana da Região 15,13	Desvio Padrão da Região 7,19	
Valor Máximo da Região	Valor Mínimo da Região		

R\$ 35,00

R\$ 10,00

Informações sobre material

Classe (Item) ALIMENTOS DIETÉTICOS E PARA DIETAS ESPECIAIS	Grupo (Item) GENÉRIOS ALIMENTÍCIOS	Tipo (Item) ALIMENTOS DIETÉTICOS E PARA DIETAS ESPECIAIS	Nome do Material REFEICAÇÃO PREPARADA
Código do Material 00013445	Unidade de Fornecimento UNIDADE	Quantidade do Material 1485	Valor Unit do Material R\$ 35,00
Média Global 15,3	Média Saneada Global 14,5	Mediana Global 15	Desvio Padrão Global 4,71
Valor Máximo Global R\$ 35,00	Valor Mínimo Global R\$ 7,00		

Código do Material/Descrição

(00013445) REFEICAÇÃO PREPARADA - DO TIPO MARMITEX, CONTENDO ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNES PESANDO APROXIMADAMENTE 125 GRAMAS, SENDO CARNE BOVINA, CARNE SUÍNA, AVE OU PEIXE, SALADA NO MÍNIMO COM 3 PORCOES, DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE UMA FRUTA, COM COLHER, FACAS E GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS ALUMINIZADAS OU DE ISOPOR, TENDO PESO MÍNIMO DE 700 GRAMAS.





Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 21/12/2022 09:16:51

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Nome Fiscalizado : PM DE PEDRA PRETA
Exercício (Ano da Compra) : 2022
Descrição/Código do Material : (178661-0) BOLO - DE LARANJA, CONTENDO GLUTEN,

Valor Máximo Unit do Material
R\$35,45

Média Saneada Global
R\$21,73

Mediana Valor Unit do Material
R\$35,45

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000024/2022	Modalidade de Compra Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	Relator 00-GUILHERME ANTONIO MALUF	Valor Vencedor R\$ 18.256,75
Mês de Abertura 09/2022	Data da Homologação 21/09/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor F. RIBEIRO DE SOUZA - ME - 09.166.609/0001-00	Nome do Fornecedor GUERRA DE OLIVEIRA SANTOS & CIA LTDA	Tipo de Empresa Individual
--	--	-------------------------------

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado) PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA - 1115450	Esfera Municipal
---	---------------------

Informações sobre região

Código do IBGE 5106372	Município PEDRA PRETA	Região Específica Araguaia - alto	Medida da Região 19,59
Medida Saneada da Região 17,83	Mediana da Região 19,87	Desvio Padrão da Região 7,39	
Valor Máximo da Região R\$ 35,45	Valor Mínimo da Região R\$ 10,82		

Informações sobre material

Classe (Item) MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO	Grupo (Item) GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Tipo (Item) MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO	Nome do Material BOLO
Código do Material 178661-0	Unidade de Fornecimento KILOGRAMA	Quantidade do Material 515	Valor Unit do Material R\$ 35,45
Média Global 22,15	Média Saneada Global 21,73	Mediana Global 21,9	Desvio Padrão Global 7,97
Valor Máximo Global R\$ 52,50	Valor Mínimo Global R\$ 0,03		

Código do Material/Descrição
(178661-0) BOLO - DE LARANJA, CONTENDO GLUTEN,



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 21/12/2022 09:16:00

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Nome Fiscalizado : PM DE SAPEZAL

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (260908-8) BOLO - DE CENOURA\TRIGO\, CENOURA\, OLEO\, OVOS\, AÇUCAR\, COM GLUTEN\, EMBALAGEM APROPRIADA

Valor Máximo Unit do Material

R\$42,00

Média Saneada Global

R\$23,12

Mediana Valor Unit do Material

R\$42,00

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação
00000000066/2022

Modalidade de Compra
Pregão presencial (Bens e serviços comuns)

Relator
04-WALDIR JÚLIO TEIS

Valor Vencedor
R\$ 39.900,00

Mês de Abertura
11/2022

Data da Homologação
23/11/2022

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
N.N. L SOUZA & CIA LTDA - ME, -
02.369.861/0001-77

Nome do Fornecedor
N. N. L. SOUSA & CIA LTDA

Tipo de Empresa
LTDA

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEZAL -
1112135

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5107875

Município
SAPEZAL

Região Específica
Oeste

Medida da Região
25,41

Medida Saneada da Região
27,34

Mediana da Região
26

Desvio Padrão da Região
8,61

Valor Máximo da Região
R\$ 42,00

Valor Mínimo da Região
R\$ 0,42

Informações sobre material

Classe (Item)
MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO

Grupo (Item)
GENÉRIOS ALIMENTÍCIOS

Tipo (Item)
MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO

Nome do Material
BOLO

Código do Material
260908-8

Unidade de Fornecimento
QUILOGRAMA

Quantidade do Material
950

Valor Unit do Material
R\$ 42,00

Medida Global
22,98

Medida Saneada Global
23,12

Mediana Global
23,2

Desvio Padrão Global
8,73

Valor Máximo Global
R\$ 52,50

Valor Mínimo Global
R\$ 0,42

Código do Material/Descrição

(260908-8) BOLO - DE CENOURA,TRIGO, CENOURA, OLEO, OVOS, AÇUCAR, COM GLUTEN, EMBALAGEM APROPRIADA



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 21/12/2022 09:18:06

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Nome Fiscalizado : PM DE CANARANA

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (178662-8) BOLO - DE FUBA, CONTENDO GLUTEN,

Valor Máximo Unit do Material

R\$47,20

Média Saneada Global

R\$11,58

Mediana Valor Unit do Material

R\$47,20

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação

0000000014/2022

Modalidade de Compra

Pregão presencial (Bens e serviços comuns)

Relator

00-GUILHERME ANTONIO MALUF

Valor Vencedor

R\$ 2.832,00

Mês de Abertura

04/2022

Data da Homologação

06/06/2022

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor

SCHONHOLZER E SCHONHOLZER DA CRUZ
LTDA - 31.765.146/0001-51

Nome do Fornecedor

SCHONHOLZER E SCHONHOLZER DA CRUZ
LTDA

Tipo de Empresa

LTDA

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA -
1111764

Esfera

Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE

5102702

Município

CANARANA

Região Específica

Araguaia - médio

Média da Região

26,81

Média Saneada da Região

26,81

Mediana da Região

35,49

Desvio Padrão da Região

20,17

Valor Máximo da Região

R\$ 47,20

Valor Mínimo da Região

R\$ 0,12

Informações sobre material

Classe (Item)

MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO

Grupo (Item)

GENÉRIOS ALIMENTÍCIOS

Tipo (Item)

MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO

Nome do Material

BOLO

Código do Material

178662-8

Unidade de Fornecimento

UNIDADE

Quantidade do Material

60

Valor Unit do Material

R\$ 47,20

Média Global

13,47

Média Saneada Global

11,58

Mediana Global

10

Desvio Padrão Global

12,31

Valor Máximo Global

R\$ 47,20

Valor Mínimo Global

R\$ 0,02

Código do Material/Descrição

(178662-8) BOLO - DE FUBA, CONTENDO GLUTEN,



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 21/12/2022 09:19:36

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Nome Fiscalizado : PM DE PARANATINGA

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (00012931) SANDUICHES - REFEICAO PREPARADA LANCHE DO TIPO SANDUICHE NATURAL CONTENDO: PAO DE FORMA, PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, CENOURA RALADA, MILHO, FRANGO DESFIADO, ALFACE E MAIONESE.

Valor Máximo Unit do Material
R\$12,00

Média Saneada Global
R\$7,34

Mediana Valor Unit do Material
R\$12,00

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação
0000000066/2022

Modalidade de Compra
Pregão presencial (Bens e serviços comuns)

Relator
00-GUILHERME ANTONIO MALUF

Valor Vencedor
R\$ 16.200,00

Mês de Abertura
11/2022

Data da Homologação
21/11/2022

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
MERCADO LIDERANCA LTDA -
43.984.290/0001-68

Nome do Fornecedor
43984290000168

Tipo de Empresa
Individual

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA -
1112648

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5106307

Município
PARANATINGA

Região Específica
Sul

Medida da Região
32,97

Medida Saneada da Região
32,97

Mediana da Região
12

Desvio Padrão da Região
40,72

Valor Máximo da Região
R\$ 79,90

Valor Mínimo da Região
R\$ 7,00

Informações sobre material

Classe (Item)
MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO

Grupo (Item)
GENEROS ALIMENTICIOS

Tipo (Item)
MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE
PANIFICAÇÃO

Nome do Material
SANDUICHES

Código do Material
00012931

Unidade de Fornecimento
UNIDADE

Quantidade do Material
1350

Valor Unit do Material
R\$ 12,00

Medida Global
9,74

Medida Saneada Global
7,34

Mediana Global
6,25

Desvio Padrão Global
12,72

Valor Máximo Global
R\$ 79,90

Valor Mínimo Global
R\$ 1,99

Código do Material/Descrição

(00012931) SANDUICHES - REFEICAO PREPARADA LANCHE DO TIPO SANDUICHE NATURAL CONTENDO: PAO DE FORMA, PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE, CENOURA RALADA, MILHO, FRANGO DESFIADO, ALFACE E MAIONESE.



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 21/12/2022 09:20:40

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Nome Fiscalizado : PM DE SANTA RITA DO TRIVELATO

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (129443-1) PANETONE - SABOR FRUTAS CRISTALIZADAS,UVA PASSA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO,GORDURA VEGETAL, MANTEIGA,GEMA DE OVO,LEITE EM PO INTEGRAL, EXTRATO DE MALTE,SAL,ESTABILIZANTE MONO, DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS,AROMATIZANTES, CONTEM GLUTEN E CONSERVADORES PROPINATO DE CALCIO,ACIDO SORBICO, ACONDICIONADO EM CAIXA,CONTENDO 750 GRAMAS

Valor Máximo Unit do Material
R\$22,20

Média Saneada Global
R\$14,38

Mediana Valor Unit do Material
R\$22,20

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000052/2022	Modalidade de Compra Pregão presencial (Bens e serviços comuns)	Relator 06-SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA	Valor Vencedor R\$ 3.330,00
Mês de Abertura 10/2022	Data da Homologação 03/11/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor RAHIA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E INFORMAT - 47.169.415/0001-57	Nome do Fornecedor 47169415000157	Tipo de Empresa Sociedade Limitada Unipessoal
---	--------------------------------------	--

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado) PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TRIVELATO - 1119726	Esfera Municipal
--	---------------------

Informações sobre região

Código do IBGE 5107768	Município SANTA RITA DO TRIVELATO	Região Específica Médio Norte	Media da Região 19,8
Media Saneada da Região 19,8	Mediana da Região 19,8	Desvio Padrão da Região 3,4	
Valor Máximo da Região R\$ 22,20	Valor Mínimo da Região R\$ 17,39		

Informações sobre material

Classe (Item) MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO	Grupo (Item) GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	Tipo (Item) MASSAS ALIMENTÍCIAS E PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO	Nome do Material PANETONE
Código do Material 129443-1	Unidade de Fornecimento CAIXA 1 UNIDADE	Quantidade do Material 150	Valor Unit do Material R\$ 22,20
Media Global 13,35	Media Saneada Global 14,38	Mediana Global 13,33	Desvio Padrão Global 5,96
Valor Máximo Global R\$ 22,20	Valor Mínimo Global R\$ 0,03		

Código do Material/Descrição

(129443-1) PANETONE - SABOR FRUTAS CRISTALIZADAS,UVA PASSA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO,GORDURA VEGETAL, MANTEIGA,GEMA DE OVO,LEITE EM PO INTEGRAL, EXTRATO DE MALTE,SAL,ESTABILIZANTE MONO, DIGLICERIDEOS DE ACIDOS GRAXOS,AROMATIZANTES, CONTEM GLUTEN E CONSERVADORES PROPINATO DE CALCIO,ACIDO SORBICO, ACONDICIONADO EM CAIXA,CONTENDO 750 GRAMAS